
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS 

KOMPLEKSINIŲ (PLANINIŲ) PATIKRINIMŲ 2021 METAIS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 3 d. Nr. AV-85 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 12 punktu, Civilinės saugos 

būklės valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose 

patikrinimų organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą 

reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 1-263 „Dėl Civilinės saugos būklės valstybės ir savivaldybių 

institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose patikrinimų organizavimo ir atlikimo, 

privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2019 m. balandžio 18 d. įsakymo Nr. 1-196 redakcija) 18 ir 

19 punktais:  

 1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės civilinės saugos būklės kompleksinių 

(planinių) patikrinimų 2021 m. planą (pridedama).  

 2. N u r o d a u šio įsakymo 1 punkte nurodytą planą skelbti savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt.  

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

   

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimundas Tūska 

http://www.rokiskis.lt/

